
Zápis z 1. jednání regionálního výboru SKIP 

konaného dne 18. 2. 2025 v SVK PK 

 

Přítomny: Brožová, Čadová, Faitová, Jenčová, Kašparová, Kotroušová, Krausová, 
Martínková, Mařáková, Polívková, Primusová, Richtersová Smílková, Srbová, Zárubová 

Omluveny: Kožíšek Ouřadová, Pfeifrová, Pohanková, Pospíchalová, Šťastná 

 

Dne 18. 2. 2025 se konala Regionální valná hromada SKIP, ze které vzešlo nové složení 
regionálního výboru SKIP 04 Plzeňský region: 

Předsedkyně: Mgr. Petra Krausová, SVK PK 

Členky:  

• Bc. Čadová Veronika, KMP 

• PhDr. Faitová Miloslava, Univerzitní knihovna ZČU 

• Jenčová Kamila, SVK PK 

• Mgr. Kašparová Veronika, KMP 

• Mgr. Kotroušová Lenka, KMP 

• Kožíšek Ouřadová Martina, KMP 

• Bc. Martínková Martina, Univerzitní knihovna ZČU, KMP 

• Mgr. Mařáková Andrea, Univerzitní knihovna ZČU 

• Pohanková Martina, Městská knihovna Kralovice 

• Polívková Ivana, Městská knihovna Rokycany 

• Mgr. Pospíchalová Alena, KMP 

• Primusová Zdeňka, Městská knihovna Boženy Němcové Domažlice 

• Richtersová Smílková Kateřina, KMP 

• Šťastná Pavlína, KMP 

• Zárubová Andrea, Městská knihovna Stříbro 

Dozorčí komise: 

• Brožová Hana, KMP 

• Mgr. Srbová Hana, seniorka 

• Pfeiferová Ivana, Městská knihovna Plasy 

Výkonný výbor SKIP Praha: 

• Mgr. Kašparová Veronika 

Dozorčí komise VV SKIP Praha: 

• Zárubová Andrea 

 

Na 1., ustavující, poradě nově zvoleného regionálního výboru SKIP O4 byl domluven termín 

příští, řádné, porady, která se bude konat 11. 3. 2025 v 9:30 v Knihovně města Plzně.  

 

Všechny přítomné členky byly osloveny s dotazem, zda by se některá dobrovolně ujala funkce 

jednatele regionální organizace. Jelikož se nikdo nepřihlásil, byl všem dán čas na rozmyšlenou 

do příští porady. 

 



Dále byla nastíněna témata, jimž se bude věnovat příští porada – zvážení organizace zájezdu 

na Svět knihy 2025 a studijního zájezdu do inspirativních knihoven ČR; dořešení organizace 

semináře Literární Šumava; projednání námětů na další práci regionálního výboru. 

 

 

 

Příští setkání RV se uskuteční 11. března 2025 

v 9:30 v KMP 

 

 

 

Zapsala – Mgr. Petra Krausová  

Plzeň 19. 2. 2025 


